Nazwa zamdwienia:

Adres obiektu budowlanego:

Nazwa i adres zamawiajgcego:
Data opracowania przedmiaru robét:
Nazwa obiektu lub robot:

Nazwa jednostki opracowujgcej:

Data opracowania:

2024-10-30

Przedmiar robét

REMONT | PRZEBUDOWA WIATY PELNIACEJ ROLE ESTRADY PLENEROWEJ ORAZ
BUDOWA POCHYLNI DLA OSOB NIEPELNOSPRAWNYCH

JEDN. EWID.: NOWA HUTA OBR.EWID.: 2 DZ. NR: 28/195

Zarzad Zieleni Miejskiej w Krakowie, ul. Reymonta 20, 30-059 Krakow

2024-10-30

Roboty budowlane_etap 1 _ ESTRADA

TCE Structural Design & Consulting ul. Dominikanéw 14, 31-409 Krakéw



Spis dziatlow przedmiaru roboét

strona nr:

2

Nr

Nazwa dziatu robot

Remont Estrady




Przedmiar roboét

strona nr:

Nr

Podstawa Opis robét

Jm

llosé

Krot
nos

Kosztorys REMONT | PRZEBUDOWA WIATY PELNIACEJ ROLE ESTRADY PLENEROWEJ
ORAZ BUDOWA POCHYLNI DLA OSOB NIEPELNOSPRAWNYCH

Element Remont Estrady

KNR 401/428/1 |Rozebranie podtdg drewnianych

: 60,160000
: 60,160000

m2

60,16

69,854200
69,854200

m2

69,85

: 60,160000
60,160000

m2

60,16

5,098104
16,304262

m2

16,30

KNR 712/107/2 |Czyszczenie kratownic stalowych

140,200000
: 255,000000

m2

255,00

; 60,160000
60,160000

m2

60,16

5,098104
16,304262

m2

16,30

KNR 712/209/2 |Malowanie kratownic stalowych

140,200000
255,000000

m2

255,00

: 60,160000
i 60,160000

m2

60,16

10

69,854200
69,854200

m2

69,85

11

Kalkulacja Wywoz oraz utylizacja wraz optatg erlementéw z rozbidrki
wiasna

kpl

1,00




